АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02. 2025г.                               № 18                         х. Новоалександровка

О внесении изменений в Постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 20.03.2020
г. № 45 «Об утверждении Положения о выдаче
 разрешения на выполнение авиационных работ,
 парашютных прыжков, демонстрационных полетов
 воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов,
 подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования  «Новоалександровское сельское поселение»,
 посадки (взлета) на расположенные  в границах муниципального образования  «Новоалександровское сельское поселение»
площадки, сведения о которых не опубликованы  в документах аэронавигационной информации

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Новоалександровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Приложение № 2 «Состав комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» Постановления Администрации Новоалександровского сельского поселения от 20.03.2020 № 45 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ,  парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования  «Новоалександровское сельское поселение», посадки (взлета) на расположенные  в границах муниципального образования  «Новоалександровское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы  в документах аэронавигационной информации», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 11.12.2020 № 121 «О внесении изменений в Постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 20.03.2020 г. № 45 «Об утверждении Положения о выдаче  разрешения на выполнение авиационных работ,  парашютных прыжков, демонстрационных полетов  воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования  «Новоалександровское сельское поселение»,  посадки (взлета) на расположенные  в границах муниципального образования  «Новоалександровское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы  в документах аэронавигационной информации»» признать утратившим силу
3. Настоящее постановление  вступает в силу  с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения http://novoaleksandrovskoe.ru .

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                        С.А.Комаров

Приложение к постановлению
Администрации Новоалександровского
 сельского поселения
от 03.02.2025 г. № 18

Состав
комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации

	Комаров С.А.
	- глава Администрации Новоалександровского сельского поселения, председатель комиссии

	Штефан С.П.
	-заместитель главы Администрации Новоалександровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Зубов В.В.
	- старший инспектор Администрации Новоалександровского сельского поселения, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Стороженко Л.М
	- ведущий специалист Администрации Новоалександровского сельского поселения

	Шакун Н.В.
	- ведущий специалист Администрации Новоалександровского сельского поселения

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                        С.А.Комаров